

NZP.26.3.2020

Kraków, 07.08.2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Usługę przeprowadzki zasobu archiwalnego do nowej siedziby Archiwum”.

Z A W I A D O M I E N I E **o wyjaśnieniu treści SIWZ**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz z odpowiedziami na pytania oraz wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy ze względu na okres wakacyjno - urlopowy istnieje możliwość zmiany pierwszego terminu wizji lokalnej z dnia 17 na 18 sierpnia ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z wymaganiami i kryteriami oceny należy dołączyć potwierdzenie zatrudnienia wskazanych pracowników w okresie za jaki zostały wystawione referencje.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje prace pakowania i rozpakowania jednocześnie w kilku lokalizacjach np. dwa adresy załadunkowe i miejsce docelowe.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy ze względu na wielkość przeprowadzki Zamawiający przewiduje zwiększenie maksymalnej ilości pracowników na poszczególnych adresach (OPZ punkt III, pp. 3).

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje skrócenie czasu kwarantanny zbiorów przeznaczonych do fumigacji? Obecny czas 14 dni wraz z wydajnością i pojemnością komór fumigacyjnych jest niewystarczający do zakończenia procesu w terminie do 22.12.2020 r.

Odpowiedź:

Wykonawca może skrócić okres kwarantanny poniżej wskazanych przez Zamawiającego w OPZ-fumigacja min. 14 dni, jedynie pod warunkiem, że Wykonawca zagwarantuje Zamawiającemu, że po przeprowadzonym okresie kwarantanny w materiałach archiwalnych nie pozostaną żadne pozostałości mieszaniny gazów zastosowanych do procesu fumigacji.

Pytanie nr 6:

Ze względu na procedury przetargowe Zamawiający jak i Wykonawca nie są w stanie określić przybliżonego terminu podpisania umowy, a jednocześnie Zamawiający wskazuje termin maksymalny wykonania prac na 22.12.2020 r. Czy w związku z tym istnieje możliwość wydłużenia terminu zrealizowania prac do 15.02.2021 lub określenia czasu wykonania prac w tygodniach (bez określania daty końcowej)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 7:

Prosimy o określenie wysokości regałów znajdujących się w miejscu docelowym.

Odpowiedź:

Maksymalna wysokość regałów to 240 cm.

Pytanie nr 8:

Czy w punkcie XIII pp. 3a i, ii, Wykonawca aby zdobyć maksymalną ilość punktów w tym kryterium powinien wskazać jednego koordynatora i jego pięć różnych realizacji usług (2 pkt. x 5 usług = 10 pkt.) czy może wskazać pięciu koordynatorów realizujących po jednej (tej samej usłudze czyli 5 osób x 2 pkt usługa = 10 pkt)

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy osoby która będzie kierownikiem (i spełnia warunek udziału w postępowaniu) – zarówno z redakcji (1 poj.) jak i odesłania do warunku wynika że chodzi o przedstawienie jednej osoby

Pytanie nr 9:

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób będą naliczane punkty za kryterium w punkcie XIII pp. 3b?

Odpowiedź:

Pytanie nie wskazuje co budzi wątpliwość. Ale punkty będą obliczane tak jak wskazano w SIWZ. – za każdego członka zespołu (za wyjątkiem kierownika) który spełnia warunek udziału w postępowaniu i dodatkowo wykaże że ma doświadczenie wyższe niż minimum – za każdą usługę wykonaną przez takiego członka zespołu ponad wymagane minimum przyznany zostanie pkt (z górnym ograniczeniem łącznym do 20 pkt)

Pytanie nr 10:

Czy w punkcie XIII pp. 3c wskazana kwota 500 000 zł może być zmniejszona do 50 000 zł? Z naszego 20- letniego doświadczenia wynika, że do tej pory na rynku polskim nie było realizowanych usług przeprowadzki muzeum w tej kwocie.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 11:

Czy na adresach załadunku i rozładunku istnieje możliwość podstawienia windy zewnętrznej?

Odpowiedź:

Miejsce rozładunku w nowej siedzibie pozbawione jest okien, więc postawienie takiej windy jest nieprzydatne. W dotychczasowych lokalizacjach (miejsce załadunku) sytuacja przedstawia się następująco: Oddział I (Wawel) – podstawienie windy zewnętrznej nie jest możliwe; Oddział II (ul. Grodzka) – oddział zajmuje tylko lokale na parterze budynku, ale podstawienie windy zewnętrznej, jeżeli okaże się przydatne, w niektórych miejscach jest możliwe; Oddział IV (ul. Orzeszkowej) – podstawienie windy zewnętrznej możliwe jest na dziedzińcu; Oddział V (ul. Lubicz) – oddział zajmuje tylko lokale na parterze budynku, ale podstawienie windy zewnętrznej, jeżeli okaże się przydatne, w niektórych miejscach jest możliwe.

Pytanie nr 12:

Jaka jest szacunkowa ilość (procentowo) zbiorów oznaczonych "DESTRUKT" (punkt IV, OPZ pp 4/3 e).

Odpowiedź:

Opakowań oznaczone napisem DESTRUKT jest max. 50 sztuk.

DYREKTOR
Archiwum Narodowe w Krakowie
dr hab. Wojciech Krawczuk